АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2018 № 168

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие малого и среднего предпринимательства Качканарского

городского округа» на 2015  -  2020 годы,
утвержденную постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 30.10.2014 г. №  1161

С целью исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В графе 26 столбца 2 Плана мероприятий муниципальной
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства
Качканарского городского округа» на 2015 -  2020 годы наименование
мероприятия изложить в новой редакции: «Мероприятие 5: Поддержка
субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающегося
социально значимыми видами деятельности, в том числе создание и (-или)
развитие центров времяпрепровождения детей, дошкольных
образовательных центров, субсидирование части затрат субъектов
социального предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в округа в информационно-телекоммуникационной сети общего